

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Poul Emil Holding ApS

Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr. 38 50 30 49

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2021

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Emil Holding ApS
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 50 30 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 22. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 907.885, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.591.088.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.793)	(6.851)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	930.095	686.959
Finansielle indtægter		46.802	46.041
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.219)</u>	<u>(57.600)</u>
Resultat før skat		907.885	668.549
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>907.885</u>	<u>668.549</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(233.075)	650.129
Overført resultat		<u>640.960</u>	<u>(36.880)</u>
		<u>907.885</u>	<u>668.549</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	10.657.658	10.927.563
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.657.658</u>	<u>10.927.563</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.657.658</u>	<u>10.927.563</u>
Selskabsskat		4.574	622
Tilgodehavender		<u>4.574</u>	<u>622</u>
Værdipapirer		1.888.058	1.858.698
Værdipapirer		<u>1.888.058</u>	<u>1.858.698</u>
Likvide beholdninger		<u>126.643</u>	<u>30.470</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.019.275</u>	<u>1.889.790</u>
Aktiver i alt		<u>12.676.933</u>	<u>12.817.353</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.017.658	2.250.733
Overført resultat		10.023.430	9.382.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	55.300
Egenkapital		<u>12.591.088</u>	<u>11.738.503</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	1.072.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.368	0
Anden gæld		45.477	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.845</u>	<u>1.078.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>85.845</u>	<u>1.078.850</u>
Passiver i alt		<u>12.676.933</u>	<u>12.817.353</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.250.733	9.382.470	55.300	11.738.503
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(233.075)	640.960	500.000	907.885
Egenkapital 31. december 2020	50.000	2.017.658	10.023.430	500.000	12.591.088

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>29.360</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.888.058</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>930.095</u>	<u>686.959</u>
	<u>930.095</u>	<u>686.959</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	39.226	57.600
Andre finansielle omkostninger	<u>21.993</u>	<u>0</u>
	<u>61.219</u>	<u>57.600</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	8.640.000	8.640.000
Kostpris 31. december 2020	8.640.000	8.640.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.287.563	2.039.483
Årets resultat	930.095	686.959
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(480.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	41.121
Værdireguleringer 31. december 2020	2.017.658	2.287.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.657.658	10.927.563

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PEM Holding Horsens A/S	Horsens	48 %	22.203.455	1.937.695